Vraag

Tekst 4 Wo bist du?

13

14

15

16

17

18

Antwoord

C

B

maximumscore 2
Kontaktauffrischung (regel 31)
Ex-Kumpel-Suche (regel 38)

Opmerking
acceptabel: Bedurfnis nach Kontaktauffrischung (regel 31)

maximumscore 3

OOk, WN P

indien zes correct
indien vijf correct
indien vier correct
indien drie of minder correct

maximumscore 1

De kern van een goed antwoord is:

Ze zijn bang dat iedereen zijn eigen belang gaat volgen / de
community/groep uit elkaar valt / zal/kan vallen.

A

wel
niet
wel
niet
niet
wel

Scores

3
2
1
0
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